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Unsere Sponsoren und Partner:



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 22 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 25 24 24 25 98

2 13 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 24 24 24 25 97 24

3 34 Koch Günter 300330 ST SWC ALL 24 25 24 24 97 23

4 18 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 23 24 25 24 96

5 10 Promitzer Kevin 300079 ST SWC ALL 23 23 25 24 95

6 19 Promitzer Daniel 300353 ST SWC ALL 24 23 23 24 94

7 30 Sailer  Anton 300179 ST SWC ALL 21 24 23 23 91

8 25 Pijavec Richard 300656 ST SAM ALL 22 23 23 23 91

9 40 Fuchs Herbert 300033 ST SVC ALL 20 23 23 24 90

10 20 Fröhlich August 300023 ST SWC ALL 22 21 22 22 87

11 3 Weinhandl Alfred 300182 ST SWC ALL 18 23 23 22 86

12 41 Lanz Hans Peter 300189 ST SAM ALL 19 24 22 21 86

13 39 Haider Andreas 300115 ST SWC ALL 23 16 22 24 85

14 11 Gamperl Manfred 300668 ST SWC ALL 19 22 20 24 85

15 36 Riedner Gerald 300158 ST SWC ALL 18 22 22 21 83

16 17 Pijavec Patrick 300657 ST SAM ALL 21 20 14 20 75

17 35 Lueger Friedrich 300709 ST SWC ALL 21 19 18 16 74

18 6 Strobl Christian 300578 ST SWC ALL 18 18 18 19 73

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 26 Hafellner Benedikt 300750 ST SAM JUN 20 21 21 23 85

2 7 Tauschmann Pascal 300595 ST SWC JUN 20 18 23 23 84 16

3 8 Pölzl Philip 300655 ST SAM JUN 22 21 21 20 84 15

4 16 Klug Markus 300560 ST SWC JUN 15 11 23 18 67

5 23 Schellauf Felix 300593 ST SWC JUN 8 12 14 15 49

6 45 Stangl Matthias 300594 ST SWC JUN 11 9 11 14 45

7 2 Tauschmann Mattheo 300605 ST SWC JUN 12 8 9 12 41

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 14 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 25 23 23 25 96

2 33 Strohmeier Georg 300153 ST SWC SEN 21 23 24 25 93

3 21 Pelzmann Hans-Peter 300179 ST SWC SEN 23 24 22 23 92

4 44 Schmallegger Josef 300053 ST SWC SEN 23 22 22 21 88

5 27 Wilfing Jörg 300196 ST SWC SEN 20 23 19 21 83

6 29 Lakner Peter 300589 ST SWC SEN 18 21 20 23 82

7 12 Sabati  Alois 300388 ST SWC SEN 18 20 21 22 81

8 38 Griesbacher Bernd 300645 ST SWC SEN 20 18 17 13 68

Allgemeine Klasse

Steirische Landesmeisterschaft

AAT - ASF Automatic Trap

Schießanlage Aichfeld-Murboden am 22.07.2023

Junioren Klasse

Senioren Klasse I



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 5 Lipp  Franz 300375 ST SWC SEN II 25 22 21 22 90

2 9 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 24 19 23 23 89

3 1 Hackl Franz 300210 ST SWC SEN II 23 24 22 18 87

4 28 Harkam Karl 300137 ST SWC SEN II 22 22 19 23 86

5 4 Brauchart Felix 300212 ST SWC SEN II 18 23 20 24 85

6 24 Krainer Leopold 300068 ST SWC SEN II 21 22 22 20 85

7 31 Schwarz Ernest 300234 ST SWC SEN II 14 24 19 21 78

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 15 Gingl Erwin ST GÄS 15 24 22 23 84

2 32 Lakner Harald ST GÄS 18 23 20 20 81

3 43 Gingl Franz ST GÄS 21 23 17 19 80

4 37 Darnhofer Rupert ST GÄS 17 19 19 21 76

5 42 Gingl Michael ST GÄS 9 18 18 17 62

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Senioren Klasse II
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Gäste Klasse



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

Steirischer Wurftaubenclub II 69 72 72 72 285

22 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 25 24 24 25 98

18 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 23 24 25 24 96

30 Sailer  Anton 300179 ST SWC ALL 21 24 23 23 91

Steirischer Wurftaubenclub IV 68 68 70 68 274

10 Promitzer Kevin 300079 ST SWC ALL 23 23 25 24 95

19 Promitzer Daniel 300353 ST SWC ALL 24 23 23 24 94

24 Krainer Leopold 300068 ST SWC SEN II 21 22 22 20 85

SAM I 66 68 68 71 273

13 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 24 24 24 25 97

25 Pijavec Richard 300656 ST SAM ALL 22 23 23 23 91

26 Hafellner Benedikt 300750 ST SAM JUN 20 21 21 23 85

Steirischer Wurftaubenclub I 70 65 69 69 273

34 Koch Günter 300330 ST SWC ALL 24 25 24 24 97

20 Fröhlich August 300023 ST SWC ALL 22 21 22 22 87

9 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 24 19 23 23 89

Steirischer Wueftaubenclub VI 69 67 64 71 271

11 Gamperl Manfred 300668 ST SWC ALL 19 22 20 24 85

14 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 25 23 23 25 96

5 Lipp  Franz 300375 ST SWC SEN II 25 22 21 22 90

Steirischer Wurftaubenclub III 62 70 69 65 266

3 Weinhandl Alfred 300182 ST SWC ALL 18 23 23 22 86

33 Strohmeier Georg 300153 ST SWC SEN 21 23 24 25 93

1 Hackl Franz 300210 ST SWC SEN II 23 24 22 18 87

Steirischer Wurftaubenclub V 61 69 63 65 258

36 Riedner Gerald 300158 ST SWC ALL 18 22 22 21 83

21 Pelzmann Hans-Peter 300179 ST SWC SEN 23 24 22 23 92

27 Wilfing Jörg 300196 ST SWC SEN 20 23 19 21 83

SAM II 62 65 57 61 245

41 Lanz Hans Peter 300189 ST SAM ALL 19 24 22 21 86

17 Pijavec Patrick 300657 ST SAM ALL 21 20 14 20 75

8 Pölzl Philip 300655 ST SAM JUN 22 21 21 20 84

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Quote

1 22 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 25 24 24 25 98 100%

2 13 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 24 24 24 25 97 99%

3 34 Koch Günter 300330 ST SWC ALL 24 25 24 24 97 99%

4 14 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 25 23 23 25 96 98%

5 18 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 23 24 25 24 96 98%

6 10 Promitzer Kevin 300079 ST SWC ALL 23 23 25 24 95 97%

7 19 Promitzer Daniel 300353 ST SWC ALL 24 23 23 24 94 96%

8 33 Strohmeier Georg 300153 ST SWC SEN 21 23 24 25 93 95%

9 21 Pelzmann Hans-Peter 300179 ST SWC SEN 23 24 22 23 92 94%

10 30 Sailer  Anton 300179 ST SWC ALL 21 24 23 23 91 93%

11 25 Pijavec Richard 300656 ST SAM ALL 22 23 23 23 91 93%

12 40 Fuchs Herbert 300033 ST SVC ALL 20 23 23 24 90 92%

13 5 Lipp  Franz 300375 ST SWC SEN II 25 22 21 22 90 92%

14 9 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 24 19 23 23 89 91%

15 44 Schmallegger Josef 300053 ST SWC SEN 23 22 22 21 88 90%

16 20 Fröhlich August 300023 ST SWC ALL 22 21 22 22 87 89%

17 1 Hackl Franz 300210 ST SWC SEN II 23 24 22 18 87 89%

18 28 Harkam Karl 300137 ST SWC SEN II 22 22 19 23 86 88%

19 3 Weinhandl Alfred 300182 ST SWC ALL 18 23 23 22 86 88%

20 41 Lanz Hans Peter 300189 ST SAM ALL 19 24 22 21 86 88%

21 39 Haider Andreas 300115 ST SWC ALL 23 16 22 24 85 87%

22 4 Brauchart Felix 300212 ST SWC SEN II 18 23 20 24 85 87%

23 11 Gamperl Manfred 300668 ST SWC ALL 19 22 20 24 85 87%

24 26 Hafellner Benedikt 300750 ST SAM JUN 20 21 21 23 85 87%

25 24 Krainer Leopold 300068 ST SWC SEN II 21 22 22 20 85 87%

26 7 Tauschmann Pascal 300595 ST SWC JUN 20 18 23 23 84 86%

27 15 Gingl Erwin ST GÄS 15 24 22 23 84 86%

28 8 Pölzl Philip 300655 ST SAM JUN 22 21 21 20 84 86%

29 36 Riedner Gerald 300158 ST SWC ALL 18 22 22 21 83 85%

30 27 Wilfing Jörg 300196 ST SWC SEN 20 23 19 21 83 85%

31 29 Lakner Peter 300589 ST SWC SEN 18 21 20 23 82 84%

32 12 Sabati  Alois 300388 ST SWC SEN 18 20 21 22 81 83%

33 32 Lakner Harald ST GÄS 18 23 20 20 81 83%

34 43 Gingl Franz ST GÄS 21 23 17 19 80 82%

35 31 Schwarz Ernest 300234 ST SWC SEN II 14 24 19 21 78 80%

36 37 Darnhofer Rupert ST GÄS 17 19 19 21 76 78%

37 17 Pijavec Patrick 300657 ST SAM ALL 21 20 14 20 75 77%

38 35 Lueger Friedrich 300709 ST SWC ALL 21 19 18 16 74 76%

39 6 Strobl Christian 300578 ST SWC ALL 18 18 18 19 73 74%

40 38 Griesbacher Bernd 300645 ST SWC SEN 20 18 17 13 68 69%

41 16 Klug Markus 300560 ST SWC JUN 15 11 23 18 67 68%

42 42 Gingl Michael ST GÄS 9 18 18 17 62 63%

43 23 Schellauf Felix 300593 ST SWC JUN 8 12 14 15 49 50%

44 45 Stangl Matthias 300594 ST SWC JUN 11 9 11 14 45 46%

45 2 Tauschmann Mattheo 300605 ST SWC JUN 12 8 9 12 41 42%

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Sailer Michael, Radl Kevin, Pijavec Patrick

Woldrich Walter, Strommer Josef


